3° DESAFIO VALADARENSE DE 6 HORAS

VOLTA TODOS- RELATORIO GERAL TRIO MISTO

Col.  Num. Nome Id. Faixa CI.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 312 KELLY /LUCAS MENDES / 0  MO0099 - LM ASSESSORIA 37 05:57:01 00:11:26
REINALDO 36 05:45:35 00:10:36
35 05:34:59 00:10:41
34 05:24:18 00:10:59
33 05:13:19 00:11:45
32 05:01:34 00:09:21
31 04:52:13 00:09:14
30 04:42:59 00:08:56
29 04:34:03 00:08:30
28 04:25:33 00:08:41
27 04:16:52 00:08:54
26 04:07:58 00:10:25
25 03:57:33 00:10:24
24 03:47:09 00:10:02
23 03:37:07 00:10:32
22 03:26:35 00:11:21
21 03:15:14 00:11:31
20 03:03:43 00:11:39
19 02:52:04 00:08:12
18 02:43:52 00:08:09
17 02:35:43 00:08:08
16 02:27:35 00:08:04
15 02:19:31 00:08:01
14 02:11:30 00:08:20
13 02:03:10 00:09:52
12 01:53:18 00:10:15
11 01:43:03 00:09:57
10 01:33:06 00:10:01
9 01:23:05 00:11:10
8 01:11:55 00:11:12
7 01:00:43 00:11:46
6 00:48:57 00:07:56
5 00:41:01 00:08:08
4 00:32:53 00:08:06
3 00:24:47 00:08:14
2 00:16:33 00:08:10
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1 00:08:23 00:08:23
2 315 WALLACE/JOZADACK/ALE = 32  MO0099 - BOACHA/GALO 35 05:58:48 00:09:23
SSANDRA RUNNERS 34 05:49:25 00:11:02
33 05:38:23 00:10:22
32 05:28:01 00:10:26
31 05:17:35 00:10:23
30 05:07:12 00:11:11
29 04:56:01 00:11:01
28 04:45:00 00:10:39
27 04:34:21 00:10:05
26 04:24:16 00:09:47
25 04:14:29 00:10:24
24 04:04:05 00:10:21
23 03:53:44 00:10:09
22 03:43:35 00:10:12
21 03:33:23 00:10:30
20 03:22:53 00:10:19
19 03:12:34 00:09:54
18 03:02:40 00:09:38
17 02:53:02 00:10:23
16 02:42:39 00:10:26
15 02:32:13 00:10:03
14 02:22:10 00:09:31
13 02:12:39 00:12:23
12 02:00:16 00:10:25
11 01:49:51 00:10:28
10 01:39:23 00:10:14
9 01:29:09 00:10:16
8 01:18:53 00:10:09
7 01:08:44 00:10:38
6 00:58:06 00:10:20
5 00:47:46 00:09:57
4 00:37:49 00:09:43
3 00:28:06 00:09:29
2 00:18:37 00:09:23
1 00:09:14 00:09:14
3 317 TATIANA/LUIZ ROBERTO 0  MO0099 - TATI RUN 42K 32 05:53:58 00:11:06
[ CELIO 31 05:42:52 00:10:23
30 05:32:29 00:10:53
29 05:21:36 00:14:00
28 05:07:36 00:10:53
27 04:56:43 00:13:13
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26 04:43:30 00:10:28
25 04:33:02 00:10:58
24 04:22:04 00:13:06
23 04:08:58 00:10:30
22 03:58:28 00:10:58
21 03:47:30 00:11:08
20 03:36:22 00:10:22
19 03:26:00 00:10:47
18 03:15:13 00:11:27
17 03:03:46 00:10:32
16 02:53:14 00:10:27
15 02:42:47 00:11:52
14 02:30:55 00:11:21
13 02:19:34 00:10:18
12 02:09:16 00:10:44
11 01:58:32 00:10:42
10 01:47:50 00:10:48
9 01:37:02 00:11:20
8 01:25:42 00:11:17
7 01:14:25 00:10:50
6 01:03:35 00:10:37
5 00:52:58 00:10:44
4 00:42:14 00:10:29
3 00:31:45 00:10:33
2 00:21:12 00:10:49
1 00:10:23 00:10:23
4 307 BRUNA/BRUNO / RAFAEL 0  MO0099 - ASSIR B 31 05:51:23 00:12:48
GUIMARAES
STUDIO FITNESS 30 05:38:35 00:10:20
29 05:28:15 00:10:37
28 05:17:38 00:13:53
27 05:03:45 00:09:59
26 04:53:46 00:10:23
25 04:43:23 00:15:04
24 04:28:19 00:14:15
23 04:14:04 00:10:24
22 04:03:40 00:10:46
21 03:52:54 00:10:51
20 03:42:03 00:11:08
19 03:30:55 00:13:12
18 03:17:43 00:13:24
17 03:04:19 00:10:25
16 02:53:54 00:10:33
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15 02:43:21 00:10:31
14 02:32:50 00:10:50
13 02:22:00 00:11:31
12 02:10:29 00:11:14
11 01:59:15 00:10:20
10 01:48:55 00:10:37
9 01:38:18 00:10:34
8 01:27:44 00:10:59
7 01:16:45 00:12:05
6 01:04:40 00:12:11
5 00:52:29 00:10:12
4 00:42:17 00:10:34
3 00:31:43 00:10:28
2 00:21:15 00:10:44
1 00:10:31 00:10:31
5 300 ABEL/GILMARA / DANIEL 0  MO0099 - 31 05:55:05 00:10:29
30 05:44:36 00:10:46
29 05:33:50 00:11:59
28 05:21:51 00:12:41
27 05:09:10 00:11:08
26 04:58:02 00:11:07
25 04:46:55 00:10:36
24 04:36:19 00:11:58
23 04:24:21 00:12:15
22 04:12:06 00:12:23
21 03:59:43 00:12:16
20 03:47:27 00:11:53
19 03:35:34 00:12:08
18 03:23:26 00:10:16
17 03:13:10 00:10:41
16 03:02:29 00:10:38
15 02:51:51 00:11:46
14 02:40:05 00:12:04
13 02:28:01 00:12:07
12 02:15:54 00:11:33
11 02:04:21 00:11:22
10 01:52:59 00:11:52
9 01:41:07 00:10:45
8 01:30:22 00:10:17
7 01:20:05 00:10:01
6 01:10:04 00:11:50
5 00:58:14 00:11:56
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4 00:46:18 00:11:47
3 00:34:31 00:11:24
2 00:23:07 00:11:32
1 00:11:35 00:11:35
6 313 EDER/BENEDITO/ 0  MO0099 - 31 05:57:42 00:10:26
MARCIA HELENA 30 05:47:16 00:10:28
29 05:36:48 00:11:13
28 05:25:35 00:14:26
27 05:11:09 00:10:39
26 05:00:30 00:10:56
25 04:49:34 00:13:19
24 04:36:15 00:10:37
23 04:25:38 00:11:24
22 04:14:14 00:14:18
21 03:59:56 00:10:36
20 03:49:20 00:11:03
19 03:38:17 00:14:32
18 03:23:45 00:10:38
17 03:13:07 00:10:45
16 03:02:22 00:13:02
15 02:49:20 00:10:29
14 02:38:51 00:10:37
13 02:28:14 00:13:25
12 02:14:49 00:10:44
11 02:04:05 00:10:25
10 01:53:40 00:13:22
9 01:40:18 00:10:29
8 01:29:49 00:10:22
7 01:19:27 00:13:36
6 01:05:51 00:10:31
5 00:55:20 00:10:12
4 00:45:08 00:09:59
3 00:35:09 00:10:11
2 00:24:58 00:12:25
1 00:12:33 00:12:33
7 308 EVANIA/WENDEL / 0  MO0099 - 31 05:58:44 00:11:15
VINICIUS 30 05:47:29 00:11:42
29 05:35:47 00:11:29
28 05:24:18 00:11:09
27 05:13:09 00:13:09
26 05:00:00 00:12:04
25 04:47:56 00:11:57
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24 04:35:59 00:11:06
23 04:24:53 00:11:18
22 04:13:35 00:11:12
21 04:02:23 00:11:22
20 03:51:01 00:11:44
19 03:39:17 00:11:17
18 03:28:00 00:10:57
17 03:17:03 00:10:50
16 03:06:13 00:10:51
15 02:55:22 00:10:50
14 02:44:32 00:10:31
13 02:34:01 00:10:51
12 02:23:10 00:10:38
11 02:12:32 00:10:53
10 02:01:39 00:11:00
9 01:50:39 00:11:46
8 01:38:53 00:12:00
7 01:26:53 00:12:08
6 01:14:45 00:12:37
5 01:02:08 00:11:55
4 00:50:13 00:12:01
3 00:38:12 00:12:13
2 00:25:59 00:13:03
1 00:12:56 00:12:56
8 304 LUCCAS/LARISSA/LUIS 0 | M0099 - 30 05:52:59 00:10:00
PAULO 29 05:42:59 00:11:26
28 05:31:33 00:12:39
27 05:18:54 00:10:23
26 05:08:31 00:13:06
25 04:55:25 00:12:38
24 04:42:47 00:10:21
23 04:32:26 00:13:03
22 04:19:23 00:12:52
21 04:06:31 00:10:08
20 03:56:23 00:12:42
19 03:43:41 00:12:23
18 03:31:18 00:10:16
17 03:21:02 00:11:12
16 03:09:50 00:12:53
15 02:56:57 00:12:09
14 02:44:48 00:12:49
13 02:31:59 00:12:39
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12 02:19:20 00:10:34
11 02:08:46 00:10:55
10 01:57:51 00:12:24
9 01:45:27 00:11:59
8 01:33:28 00:12:49
7 01:20:39 00:12:22
6 01:08:17 00:10:31
5 00:57:46 00:10:28
4 00:47:18 00:11:36
3 00:35:42 00:10:51
2 00:24:51 00:12:46
1 00:12:05 00:12:05
9 303 IGOR/IGOR/JULIANA/ 0  MO0099 - 29 05:53:14 00:13:45
MEIRE 28 05:39:29 00:12:08
27 05:27:21 00:11:55
26 05:15:26 00:11:40
25 05:03:46 00:12:19
24 04:51:27 00:12:35
23 04:38:52 00:15:50
22 04:23:02 00:15:11
21 04:07:51 00:13:01
20 03:54:50 00:11:38
19 03:43:12 00:11:28
18 03:31:44 00:12:01
17 03:19:43 00:12:11
16 03:07:32 00:12:47
15 02:54:45 00:11:56
14 02:42:49 00:11:30
13 02:31:19 00:11:31
12 02:19:48 00:11:15
11 02:08:33 00:11:08
10 01:57:25 00:11:17
9 01:46:08 00:11:59
8 01:34:09 00:12:08
7 01:22:01 00:12:17
6 01:09:44 00:12:44
5 00:57:00 00:12:35
4 00:44:25 00:11:52
3 00:32:33 00:11:47
2 00:20:46 00:10:37
1 00:10:09 00:10:09
10 301 EEB'TS;\:AQLA()E’\L/QN[L\‘A'AQ|A 0  MO0099 - (P‘:IS“S'\I/II?ADE':Q 28 05:52:10 00:12:06
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STUDIO FITNESS | 27 05:40:04 00:12:52
26 05:27:12 00:15:23
25 05:11:49 00:14:55
24 04:56:54 00:12:56
23 04:43:58 00:12:24
22 04:31:34 00:13:04
21 04:18:30 00:14:36
20 04:03:54 00:14:01
19 03:49:53 00:12:43
18 03:37:10 00:12:39
17 03:24:31 00:11:50
16 03:12:41 00:12:05
15 03:00:36 00:13:41
14 02:46:55 00:13:03
13 02:33:52 00:11:54
12 02:21:58 00:11:29
11 02:10:29 00:11:44
10 01:58:45 00:11:57
9 01:46:48 00:13:30
8 01:33:18 00:13:01
7 01:20:17 00:12:21
6 01:07:56 00:11:40
5 00:56:16 00:11:25
4 00:44:51 00:11:24
3 00:33:27 00:10:52
2 00:22:35 00:11:13
1 00:11:22 00:11:22

11 314 JOAQUIM/RONAMI/LIDIA 32 MO0099 - GALO RUNNERS 28 05:52:36 00:11:40
27 05:40:56 00:13:42
26 05:27:14 00:13:02
25 05:14:12 00:14:13
24 04:59:59 00:14:32
23 04:45:27 00:15:09
22 04:30:18 00:10:59
21 04:19:19 00:10:56
20 04:08:23 00:10:49
19 03:57:34 00:10:19
18 03:47:15 00:10:26
17 03:36:49 00:10:04
16 03:26:45 00:10:01
15 03:16:44 00:10:10
14 03:06:34 00:10:04
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13 02:56:30 00:09:56
12 02:46:34 00:10:44
11 02:35:50 00:15:20
10 02:20:30 00:14:41
9 02:05:49 00:14:28
8 01:51:21 00:14:29
7 01:36:52 00:15:10
6 01:21:42 00:13:44
5 01:07:58 00:13:27
4 00:54:31 00:13:53
3 00:40:38 00:13:39
2 00:26:59 00:14:57
1 00:12:02 00:12:02
12 306 ELIAS/MICAELI/GABRIEL 0 @ MO0099 - 28 05:58:09 00:11:42
27 05:46:27 00:12:32
26 05:33:55 00:15:39
25 05:18:16 00:14:17
24 05:03:59 00:15:16
23 04:48:43 00:13:30
22 04:35:13 00:15:09
21 04:20:04 00:12:44
20 04:07:20 00:11:53
19 03:55:27 00:13:22
18 03:42:05 00:13:30
17 03:28:35 00:14:09
16 03:14:26 00:13:21
15 03:01:05 00:13:01
14 02:48:04 00:12:22
13 02:35:42 00:11:56
12 02:23:46 00:14:10
11 02:09:36 00:13:11
10 01:56:25 00:13:14
9 01:43:11 00:12:50
8 01:30:21 00:12:33
7 01:17:48 00:12:03
6 01:05:45 00:11:53
5 00:53:52 00:11:26
4 00:42:26 00:11:07
3 00:31:19 00:10:46
2 00:20:33 00:10:32
1 00:10:01 00:10:01
13 305 IRENE/JAIR/FABRICIO 0  MO0099 - (P‘:IS“S'\I/II?ADE':Q 25 05:48:04 00:16:01
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STUDIO FITNESS |~ 24 05:32:03 00:13:42
23 05:18:21 00:14:22
22 05:03:59 00:15:25
21 04:48:34 00:14:36
20 04:33:58 00:15:28
19 04:18:30 00:15:43
18 04:02:47 00:15:12
17 03:47:35 00:12:32
16 03:35:03 00:13:38
15 03:21:25 00:13:40
14 03:07:45 00:13:24
13 02:54:21 00:13:23
12 02:40:58 00:13:24
11 02:27:34 00:13:39
10 02:13:55 00:13:18
9 02:00:37 00:13:06
8 01:47:31 00:13:05
7 01:34:26 00:12:34
6 01:21:52 00:12:37
5 01:09:15 00:12:25
4 00:56:50 00:12:05
3 00:44:45 00:14:51
2 00:29:54 00:14:57
1 00:14:57 00:14:57

14 310 VANDELINO /HELOISA/ 0  M0099 - ACADEMIA 24 05:41:02 00:19:29
WESLEY PASSOLARGO 23 05:21:33 00:15:02
22 05:06:31 00:14:58

21 04:51:33 00:15:29

20 04:36:04 00:17:07

19 04:18:57 00:15:17

18 04:03:40 00:15:03

17 03:48:37 00:13:11

16 03:35:26 00:14:16

15 03:21:10 00:14:59

14 03:06:11 00:12:45

13 02:53:26 00:14:14

12 02:39:12 00:15:03

11 02:24:09 00:14:08

10 02:10:01 00:14:04

9 01:55:57 00:12:41

8 01:43:16 00:12:37

7 01:30:39 00:12:41
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6 01:17:58 00:13:16
5 01:04:42 00:13:17
4 00:51:25 00:12:51
3 00:38:34 00:11:41
2 00:26:53 00:13:35
1 00:13:18 00:13:18
15 316 ELIZABETH / KERINA 0  MO0099 - PILATES KARINA 24 05:49:50 00:14:52
ALVES / PAULO GUIDO ALVES 23 05-34'58 00'15:29
22 05:19:29 00:19:19
21 05:00:10 00:16:46
20 04:43:24 00:16:04
19 04:27:20 00:15:19
18 04:12:01 00:15:11
17 03:56:50 00:15:03
16 03:41:47 00:16:47
15 03:25:00 00:15:12
14 03:09:48 00:14:12
13 02:55:36 00:14:07
12 02:41:29 00:13:59
11 02:27:30 00:13:54
10 02:13:36 00:13:34
9 02:00:02 00:13:14
8 01:46:48 00:12:44
7 01:34:04 00:13:23
6 01:20:41 00:12:33
5 01:08:08 00:12:46
4 00:55:22 00:13:15
3 00:42:07 00:13:12
2 00:28:55 00:14:32
1 00:14:23 00:14:23
16 302 ANDREA VARGAS/ 0  MO0099 - ANDREA VARGAS 23 05:49:41 00:13:53
SIMONE/KLISMANN 22 05:35:48 00:18:11
21 05:17:37 00:14:58
20 05:02:39 00:17:23
19 04:45:16 00:17:16
18 04:28:00 00:16:15
17 04:11:45 00:14:56
16 03:56:49 00:14:31
15 03:42:18 00:17:04
14 03:25:14 00:16:31
13 03:08:43 00:15:14
12 02:53:29 00:14:54
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11 02:38:35 00:14:15
10 02:24:20 00:16:24
9 02:07:56 00:16:07
8 01:51:49 00:13:30
7 01:38:19 00:13:16
6 01:25:03 00:14:02
5 01:11:01 00:14:29
4 00:56:32 00:15:56
3 00:40:36 00:15:57
2 00:24:39 00:12:23
1 00:12:16 00:12:16
17 311 MAISA/EDSON/ 0 | M0099 - ACADEMIA 22 05:41:01 00:19:28
JULLIERME PASSO LARGO 1 052133 00-1855
20 05:02:38 00:22:23
19 04:40:15 00:23:54
18 04:16:21 00:15:28
17 04:00:53 00:13:50
16 03:47:03 00:15:55
15 03:31:08 00:14:25
14 03:16:43 00:14:40
13 03:02:03 00:15:00
12 02:47:03 00:14:58
11 02:32:05 00:14:40
10 02:17:25 00:14:31
9 02:02:54 00:12:30
8 01:50:24 00:12:13
7 01:38:11 00:13:23
6 01:24:48 00:14:24
5 01:10:24 00:14:14
4 00:56:10 00:14:40
3 00:41:30 00:14:37
2 00:26:53 00:13:34
1 00:13:19 00:13:19
18 318 FAUSTO/KELLEN 0 | M0099 - DD 20 04:34:12 00:12:59
/HAMILTON TREINAMENTO 19 042113 00:12:52
18 04:08:21 00:13:02
17 03:55:19 00:13:51
16 03:41:28 00:13:33
15 03:27:55 00:25:47
14 03:02:08 00:13:04
13 02:49:04 00:13:10
12 02:35:54 00:12:57
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11 02:22:57 00:13:13
10 02:09:44 00:13:06
9 01:56:38 00:12:41
8 01:43:57 00:12:15
7 01:31:42 00:12:28
6 01:19:14 00:14:01
5 01:05:13 00:13:56
4 00:51:17 00:13:05
3 00:38:12 00:12:06
2 00:26:06 00:13:10
1 00:12:56 00:12:56
Sk 309 HERCILIO/THIAGO / 0 | M0099 - ASSIR 26 05:49:32 00:14:49
IZAIAS GUIMARAES

STUDIO EITNESS 25 05:34:43 00:15:06
24 05:19:37 00:17:08
23 05:02:29 00:14:55
22 04:47:34 00:13:58
21 04:33:36 00:14:08
20 04:19:28 00:13:47
19 04:05:41 00:12:47
18 03:52:54 00:10:50
17 03:42:04 00:12:03
16 03:30:01 00:11:56
15 03:18:05 00:11:44
14 03:06:21 00:12:08
13 02:54:13 00:13:42
12 02:40:31 00:11:55
11 02:28:36 00:12:36
10 02:16:00 00:12:49
9 02:03:11 00:12:56
8 01:50:15 00:12:54
7 01:37:21 00:13:13
6 01:24:08 00:13:02
5 01:11:06 00:13:04
4 00:58:02 00:13:17
3 00:44:45 00:14:51
2 00:29:54 00:14:57
1 00:14:57 00:14:57

*** DESCLASSIFICADOS POR NAO ATENDER OS CRITERIOS DO REGULAMENTO
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